
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader









Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


57INS 19448/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v České Lípě, IČ: 00024821, organizace resortu, ID: OSSCECL


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.11.2017 07:05


Doručované písemnosti: 57 INS 19448-17 - A-7 - U 2017/11/08 09:26:56


519138039


b95dd076-6bd5-4f75-a12c-08812230f12f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.11.2017 01:23


Přehled událostí: 08.11.2017 12:46:30


08.11.2017 12:46:30


08.11.2017 12:48:48


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


9ddabq5


Okresní soud v České Lípě, Děčínská 390/2, 47001 Česká Lípa, CZ


A-8, usn. o úpadku, lh. PM 27.11., tisková skupina 28909-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.11.2017 12:46:30
08.11.2017 12:46:30 Doručeno: 08.11.2017 12:46:30


Karla Podlipná


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Podlipná Karla


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 27.11.2017








PODLKA


08.11.2017 11:37
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSCEUL


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 3


DS hledána pro:14 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:12 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Insolvenční společnost v.o.s.,
IČ: 04506227, ins. správce


Finanční úřad pro Liberecký kraj
- územní pracoviště v Novém
Boru, IČ: 72080043, ostatní OVM


Mgr. Machová Zoufalá Kristýna
LL.M., IČ: 05510431, advokát


Okresní správa sociálního
zabezpečení Liberec, IČ:
00006963, ostatní OVM


Finanční úřad pro Liberecký
kraj, Územní pracoviště v
Liberci, IČ: 72080043, ostatní
OVM


Celní úřad pro Liberecký kraj,
IČ: 71214011, ostatní OVM


Identifikace dotazu:28909-11/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


08.11.2017 11:37
Podlipná Karla


Spisová značka: 57INS 19448/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


OVM_REQ


PFO_ADVOK


OVM


OVM_REQ


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


zrrasmy


m53n662


hhd85j8


jqsac6s


shfn56t


vznny3t


přístupná DS:12 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Insolvenční společnost v.o.s.


firma: Územní pracoviště v Novém Boru (Finanční úřad pro Liberecký
kraj)


Kristýna Machová Zoufalá, firma: Mgr. KRISTÝNA ZOUFALÁ, LL.M.,
advokát


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Liberec


firma: Územní pracoviště v Liberci (Finanční úřad pro Liberecký
kraj)


firma: Celní úřad pro Liberecký kraj


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


04506227


72080043


05510431


00006963


72080043


71214011


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 06.01.1988


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Vlasákova 21/1419, 15500 Praha 5, CZ


B. Egermanna /245, 47301 Nový Bor, CZ


Petrská 12/1136, 11000 Praha 1, CZ


Frýdlantská 20/1399, 46001 Liberec, CZ


1. máje 25/97, 46007 Liberec, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


advokát


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


INSOLVE           13


FINANČNÍ 72080043226


ZOUFALÁKRIS        1


OKRESNÍ S00006963 53


FINANČNÍ 72080043225


CELNÍ ÚŘA71214011 29







PODLKA


08.11.2017 11:37
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSCEUL


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 3


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Úřad práce ČR - krajská pobočka
v Liberci - kontaktní pracoviště
Česká Lípa - Nový Bor, IČ:
72496991, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Česká Lípa, IČ:
00006963, ostatní OVM


Okresní soud v České Lípě, IČ:
00024821, organizace resortu


Okresní soud v Liberci, IČ:
00024864, organizace resortu


Mgr. Popková Magdaléna, IČ:
05568447, exekutor


JUDr. Švecová Ingrid, IČ:
68404441, obch.náz. -
Exekutorský úřad Praha 3,
exekutor


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:2 adresátů


2 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_REQ


OVM


OVM


OVM


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


fyczpm4


gjnac5d


9ddabq5


579abps


b5agg67


m4yg84m


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Liberci - kontaktní
pracoviště Česká Lípa (Úřad práce České republiky)


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Česká Lípa


firma: Okresní soud v České Lípě


firma: Okresní soud v Liberci


firma: Popková Magdaléna, Mgr. - soudní exekutorka


firma: Švecová Ingrid, JUDr. - soudní exekutorka


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


72496991


00006963


00024821


00024864


05568447


68404441


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


České mládeže /1122, 46006 Liberec, CZ


Paní Zdislavy 419/6, 47001 Česká Lípa, CZ


Bezručova /3015, 47001 Česká Lípa, CZ


Děčínská 2/390, 47001 Česká Lípa, CZ


U soudu 3/540, 46072 Liberec, CZ


Truhlářská 2a/515, 46001 Liberec, CZ


Seifertova 17/455, 13000 Praha 3, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


ostatní OVM


organizace
resortu


organizace
resortu


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ÚŘAD PRÁC72496991 86


OKRESNÍ S00006963 29


OSSCECL


OSSCELB


POPKOVÁMAGD        1


ŠVECOVÁ            1







PODLKA


08.11.2017 11:37
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSCEUL


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 3 z 3


Adresát:


Adresát:


Najman František, nar.
22.05.1987, IČ: 04922051,
podnikající FO


Najmanová Petra, nar. 10.06.1985,
fyzická


Dotaz proveden na tyto typy DS:


Dotaz proveden na tyto typy DS:


PFO, PFO_ADVOK, PFO_AUDITOR, PFO_DANPOR,
PFO_INSSPR


FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


Typ:


Typ:


podnikajíc
í FO


fyzická


ID:


ID:


NAJMAN FRAN220587  1


NAJMANOPETR100685  1


Hledáno v DS:


Hledáno v DS:


typ: PFO, Najman, František, 22.05.1987, 04922051


typ: FO, Najmanová, Petra, 10.06.1985








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


57INS 19448/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Machová Zoufalá Kristýna LL.M., IČ: 05510431, advokát, ID: ZOUFALÁKRIS        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.11.2017 07:04


Doručované písemnosti: 57 INS 19448-17 - A-7 - U 2017/11/08 09:26:56


519137507


f4a1890c-1e8b-4fc8-9e88-8e537c7ea2d0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.11.2017 01:23


Přehled událostí: 08.11.2017 12:44:29


08.11.2017 12:44:30


08.11.2017 13:18:24


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hhd85j8


Kristýna Machová Zoufalá - Mgr. KRISTÝNA ZOUFALÁ, LL.M., advokát, Petrská 1136/12, 11000 Praha 1,
CZ


A-8, usn. o úpadku, lh. PM 27.11., tisková skupina 28909-11/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.11.2017 12:44:29
08.11.2017 12:44:30 Doručeno: 08.11.2017 13:18:24


Karla Podlipná


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Podlipná Karla


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 27.11.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


57INS 19448/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Česká Lípa, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S00006963
29


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.11.2017 07:05


Doručované písemnosti: 57 INS 19448-17 - A-7 - U 2017/11/08 09:26:56


519137592


60807463-0ec5-4e37-b279-09be95360fff


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.11.2017 01:23


Přehled událostí: 08.11.2017 12:46:17


08.11.2017 12:46:19


08.11.2017 12:47:38


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


gjnac5d


Okresní správa sociálního zabezpečení Česká Lípa, Bezručova 3015, 47001 Česká Lípa, CZ


A-8, usn. o úpadku, lh. PM 27.11., tisková skupina 28909-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.11.2017 12:46:18
08.11.2017 12:46:19 Doručeno: 08.11.2017 12:46:19


Karla Podlipná


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Podlipná Karla


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 27.11.2017













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


57INS 19448/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Liberecký kraj - územní pracoviště v Novém Boru, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ 72080043226


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.11.2017 07:04


Doručované písemnosti: 57 INS 19448-17 - A-7 - U 2017/11/08 09:26:56


519137466


8855bfbf-0689-42dd-b41c-3a98205e12ba


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.11.2017 01:23


Přehled událostí: 08.11.2017 12:44:33


08.11.2017 12:44:33


08.11.2017 13:11:01


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


m53n662


Územní pracoviště v Novém Boru (Finanční úřad pro Liberecký kraj), B. Egermanna 245, 47301 Nový
Bor, CZ


A-8, usn. o úpadku, lh. PM 27.11., tisková skupina 28909-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.11.2017 12:44:33
08.11.2017 12:44:33 Doručeno: 08.11.2017 13:11:01


Karla Podlipná


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Podlipná Karla


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 27.11.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


57INS 19448/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Insolvenční společnost v.o.s., IČ: 04506227, ins. správce, ID: INSOLVE           13


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.11.2017 07:05


Doručované písemnosti: 57 INS 19448-17 - A-7 - U 2017/11/08 09:26:56


519137287


b2df545a-3a10-40cd-af69-e1a214816f7b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.11.2017 01:23


Přehled událostí: 08.11.2017 12:44:33


08.11.2017 12:44:34


08.11.2017 12:45:45


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


zrrasmy


Insolvenční společnost v.o.s., Vlasákova 1419/21, 15500 Praha 5, CZ


A-8, usn. o úpadku, lh. PM 27.11., tisková skupina 28909-11/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.11.2017 12:44:33
08.11.2017 12:44:34 Doručeno: 08.11.2017 12:45:45


Karla Podlipná


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Podlipná Karla


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 27.11.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


57INS 19448/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Popková Magdaléna, IČ: 05568447, exekutor, ID: POPKOVÁMAGD        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.11.2017 08:15


Doručované písemnosti: 57 INS 19448-17 - A-7 - U 2017/11/08 09:26:56


519138051


432d869d-2985-438e-9b0b-56dfc0d26d7b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.11.2017 00:28


Přehled událostí: 08.11.2017 12:46:14


08.11.2017 12:46:16


09.11.2017 05:30:05


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


b5agg67


Magdaléna Popková - Popková Magdaléna, Mgr. - soudní exekutorka, Truhlářská 515/2a, 46001 Liberec,
CZ


A-8, usn. o úpadku, lh. PM 27.11., tisková skupina 28909-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.11.2017 12:46:15
08.11.2017 12:46:16 Doručeno: 09.11.2017 05:30:05


Karla Podlipná


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Halamová Veronika


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 27.11.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


57INS 19448/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Liberci - kontaktní pracoviště Česká Lípa - Nový Bor, IČ: 72496991,
ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC72496991 86


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.11.2017 07:05


Doručované písemnosti: 57 INS 19448-17 - A-7 - U 2017/11/08 09:26:56


519137478


2714df7c-593c-4e3f-ba47-ce465c6e1483


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.11.2017 01:23


Přehled událostí: 08.11.2017 12:44:46


08.11.2017 12:44:46


08.11.2017 12:48:09


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


fyczpm4


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Liberci - kontaktní pracoviště Česká Lípa (Úřad prá, Paní Zdislavy
6/419, 47001 Česká Lípa, CZ


A-8, usn. o úpadku, lh. PM 27.11., tisková skupina 28909-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.11.2017 12:44:46
08.11.2017 12:44:46 Doručeno: 08.11.2017 12:48:09


Karla Podlipná


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Podlipná Karla


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 27.11.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


57INS 19448/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Liberecký kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 29


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.11.2017 07:06


Doručované písemnosti: 57 INS 19448-17 - A-7 - U 2017/11/08 09:26:56


519137665


aaf42f1b-1c21-4dac-8c3c-ee95bea6a755


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.11.2017 01:23


Přehled událostí: 08.11.2017 12:44:45


08.11.2017 12:44:46


08.11.2017 13:14:23


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


vznny3t


Celní úřad pro Liberecký kraj, České mládeže 1122, 46006 Liberec, CZ


A-8, usn. o úpadku, lh. PM 27.11., tisková skupina 28909-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.11.2017 12:44:45
08.11.2017 12:44:46 Doručeno: 08.11.2017 12:44:46


Karla Podlipná


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Podlipná Karla


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 27.11.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


57INS 19448/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Švecová Ingrid, IČ: 68404441, obch.náz. - Exekutorský úřad Praha 3, exekutor, ID: ŠVECOVÁ
 1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.11.2017 07:02


Doručované písemnosti: 57 INS 19448-17 - A-7 - U 2017/11/08 09:26:56


519138107


cba22399-6bfb-437b-858a-4ae28a7131bc


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.11.2017 01:23


Přehled událostí: 08.11.2017 12:46:31


08.11.2017 12:46:32


08.11.2017 21:00:01


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


m4yg84m


Ingrid Švecová - Švecová Ingrid, JUDr. - soudní exekutorka, Seifertova 455/17, 13000 Praha 3, CZ


A-8, usn. o úpadku, lh. PM 27.11., tisková skupina 28909-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.11.2017 12:46:31
08.11.2017 12:46:32 Doručeno: 08.11.2017 21:00:01


Karla Podlipná


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Podlipná Karla


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 27.11.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


57INS 19448/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Liberci, IČ: 00024864, organizace resortu, ID: OSSCELB


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.11.2017 07:05


Doručované písemnosti: 57 INS 19448-17 - A-7 - U 2017/11/08 09:26:56


519138041


be9fde9f-6c18-498c-a832-7accc4cac4d8


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.11.2017 01:23


Přehled událostí: 08.11.2017 12:46:31


08.11.2017 12:46:31


08.11.2017 12:48:54


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


579abps


Okresní soud v Liberci, U Soudu 540/3, 46001 Liberec, CZ


A-8, usn. o úpadku, lh. PM 27.11., tisková skupina 28909-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.11.2017 12:46:31
08.11.2017 12:46:31 Doručeno: 08.11.2017 12:46:31


Karla Podlipná


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Podlipná Karla


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 27.11.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


57INS 19448/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Liberec, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S00006963 53


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.11.2017 07:06


Doručované písemnosti: 57 INS 19448-17 - A-7 - U 2017/11/08 09:26:56


519137709


f7b0f8f6-f302-49cf-a709-3143b3b76d01


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.11.2017 01:23


Přehled událostí: 08.11.2017 12:44:45


08.11.2017 12:44:45


08.11.2017 12:46:00


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jqsac6s


Okresní správa sociálního zabezpečení Liberec, Frýdlantská 1399/20, 46001 Liberec, CZ


A-8, usn. o úpadku, lh. PM 27.11., tisková skupina 28909-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.11.2017 12:44:45
08.11.2017 12:44:45 Doručeno: 08.11.2017 12:44:45


Karla Podlipná


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Podlipná Karla


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 27.11.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


57INS 19448/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Liberecký kraj, Územní pracoviště v Liberci, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ
72080043225


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:10.11.2017 07:03


Doručované písemnosti: 57 INS 19448-17 - A-7 - U 2017/11/08 09:26:56


519137419


c6e2ed2e-d87b-46fe-a498-013bdaff8c76


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.11.2017 01:23


Přehled událostí: 08.11.2017 12:44:34


08.11.2017 12:44:34


08.11.2017 14:15:51


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


shfn56t


Územní pracoviště v Liberci (Finanční úřad pro Liberecký kraj), 1. máje 97/25, 46007 Liberec, CZ


A-8, usn. o úpadku, lh. PM 27.11., tisková skupina 28909-11/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:08.11.2017 12:44:34
08.11.2017 12:44:34 Doručeno: 08.11.2017 14:15:51


Karla Podlipná


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Podlipná Karla


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 27.11.2017





		2017-11-15T18:30:47+0100
	isir.justice.cz




